

KRM Transport ApS

**Kong Sigfreds Vej 9
8920 Randers NV**

CVR-nr. 40 66 50 99

Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2022

Kerim Özbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRM Transport ApS
Kong Sigfreds Vej 9
8920 Randers NV

CVR-nr.: 40 66 50 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Kerim Özbek

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Mariagervej 47
8920 Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive virksomhed med vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 255.602, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 650.077.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.264.450	1.254.747
Personaleomkostninger	1	<u>-2.645.288</u>	<u>-626.273</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		619.162	628.474
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-251.648</u>	<u>-51.855</u>
Resultat før finansielle poster		367.514	576.619
Finansielle omkostninger		<u>-34.845</u>	<u>-40.455</u>
Resultat før skat		332.669	536.164
Skat af årets resultat		<u>-77.067</u>	<u>-125.189</u>
Årets resultat		<u>255.602</u>	<u>410.975</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>198.402</u>	<u>354.475</u>
		<u>255.602</u>	<u>410.975</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.436.392</u>	<u>1.481.077</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.436.392</u>	<u>1.481.077</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.436.392</u>	<u>1.481.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.350.436	1.132.969
Andre tilgodehavender		342.443	235.791
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.624</u>	<u>13.578</u>
Tilgodehavender		<u>1.748.503</u>	<u>1.382.338</u>
Likvide beholdninger		<u>598.598</u>	<u>1.200.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.347.101</u>	<u>2.582.573</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.783.493</u></u>	<u><u>4.063.650</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		552.877	354.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>650.077</u>	<u>450.975</u>
Hensættelse til udskudt skat		67.286	35.913
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.286</u>	<u>35.913</u>
Andre kreditinstitutter		963.740	861.478
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>963.740</u>	<u>861.478</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	222.432	319.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.344.964	2.045.413
Selskabsskat		45.694	89.276
Anden gæld		489.300	260.657
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.102.390</u>	<u>2.715.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.066.130</u>	<u>3.576.762</u>
Passiver i alt		<u>3.783.493</u>	<u>4.063.650</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.206.116	482.668
Pensioner	280.765	59.235
Andre omkostninger til social sikring	81.951	8.001
Andre personaleomkostninger	<u>76.456</u>	<u>76.369</u>
	<u>2.645.288</u>	<u>626.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>1.181.416</u>	<u>1.186.172</u>	<u>222.432</u>	<u>0</u>
	<u>1.181.416</u>	<u>1.186.172</u>	<u>222.432</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, er kr. 1.354.392 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31.12.21 kr. 1.186.172.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kerim Özbek

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-658593407238
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 11:28:02
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 11:33:05
Underskrevet med NemID

Kerim Özbek

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-658593407238
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 11:34:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4f736eip.MN247641050